
 

 
 

Совет депутатов 
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.05.2021 Г.   № 71-278 
г. Петровск Саратовской области 
 
О назначении членов конкурсной комиссии 
по проведению конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы 
Петровского муниципального района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Петровского районного Собрания от 31.05.2016 г. 
№ 79-448 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность главы Петровского муниципального района 
Саратовской области», Уставом муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса 
по отбору кандидатур на должность главы Петровского муниципального 
района депутатов Совета депутатов муниципального образования город 
Петровск: 

− Чернов Валерий Александрович – депутат от избирательного округа 
№ 6; 

− Чернов Виталий Анатольевич – депутат от избирательного округа 
№ 8. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
подлежит официальному опубликованию. 
 
 
Врио председателя 
Совета депутатов МО г.Петровск                                         М.В. Кувшинова 


